
       

     

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"BARBERINO DI MUGELLO" 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 

Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 
e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

 

Barberino di Mugello, 6 giugno 2025 

 

Alla Docente Francesca Poggi 

Alla DSGA  

Al Personale in servizio 

Atti- Albo- sito web 

 

 

Oggetto : Nomina sostituto del Dirigente Scolastico nel periodo di assenza a seguito di 

conferimento di incaico di Presidente di Commissione di Esame di Stato a. s. 2024/2025. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNL “Istruzione e Ricerca” vigente: 

VISTO l’art 25 del d.lgs.165/01; 

VISTA la nomina del docente primo collaboratore; 

CONSIDERATO che la delega di compiti ai docenti non costituisce affidamento di mansioni 

superiori o di funzioni vicarie, anche nel caso in cui detti docenti godano dell’esonero o semiesonero 

ai sensi dell’articolo 459 del decreto legislativo n.297 del 1994; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione della Dirigente Scolastica assente a 

seguito di conferimento di incarico di Presidente di Commissione di Esame di Stato a. s. 2024/2025; 

 

DECRETA 

 

 

la nomina della docente Francesca Poggi  in sostituzione del Dirigente Scolastico a partire dal 

12/06/2024 fino al termine delle attività della Commissione di Esame. 

Durante la sostituzione potrà assumere atti interni all’Istituzione scolastica e atti necessari al 

mantenimento dei rapporti tra istituzione scolastica e l’Amministrazione del MIM. 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Rita Trocino 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO A1F9680 - PR. U. N. 0006216 DEL 06/06/2025 - VII.2


		2025-06-06T13:22:03+0200
	TRCRTI61R45D122W




